

Raszków, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Gmina i Miasto Raszków  
Rynek 32,  
63-440 Raszków  
NIP:6222695543

ZP.271.3.2024.1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „**Modernizacja garażu – budynek strażnicy przy ul. Pleszewskiej**”

### **Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ**

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1:**

Przedmiar robót nie obejmuje gzymsów.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Należy przyjąć dodatkową pozycję „51A” „*Uzupełnienie gzymsów z cegły budowlanej pełnej na zaprawie cementowej*” długości 27,5 m  
Zamawiający zmienia przedmiar.

#### **Pytanie nr 2:**

Przedmiar robót obejmuje wykonanie trzech bram na budowie są 4 bramy.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Ujęto w pozycji 52-54 i wyrażono w m<sup>2</sup> i podana wartość jest prawidłowa.

#### **Pytanie nr 3:**

Przedmiar nie przewiduje dodatkowej warstwy wyrównawczej posadzki.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

W pozycji „33” przedmiaru, należy przyjąć pogrubienie posadzki o 4,5 cm.

Zamawiający zmienia przedmiar.

Ponadto należy przyjąć dodatkową pozycję „28A” „Wyrównanie ubytków posadzki w ilości 72,267 m<sup>2</sup>”

Zamawiający zmienia przedmiar.

**Pytanie nr 4:**

Przedmiar robót nie obejmuje wykonania sufitów podwieszonych.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Sufitów podwieszonych nie wykonujemy

**Pytanie nr 5:**

Po wizji lokalnej jeden z narożników jest poważnie uszkodzony poprzez pęknięcie. Proszę o odpowiedź czy uszkodzony narożnik podlegać będzie rozebraniu i później zostanie odtworzony.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Uszkodzony narożnik należy przemurować ponownie. Należy przyjąć nową pozycję „51B” „przemurowanie uszkodzonego narożnika”

Zamawiający zmienia przedmiar

---

**II. Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w taki sposób, że:**

**Treść załącznika nr 8 „Dokumentacja projektowa” plik o nazwie „Przedmiar” otrzymuje brzmienie:**

**„Przedmiar ZMIENIONY 17.04.2024r.”**

Załącznik po zmianie SWZ został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania bezpośrednio pod niniejszym pismem w pliku pdf pod nazwą „Przedmiar ZMIENIONY 17.04.2024r.”

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

**Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.**

Zamawiający